

Kongre değerlendirilmesi

V. ULUSAL BİYOLOJİK ANTROPOLOJİ SEMPOZYUMU

Başak KOCA ÖZER¹

İlk kez 1996 yılında düzenlenen Ulusal Biyolojik Antropoloji Sempozyumlarının beşincisi, 24-25 Ekim 2013 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Farabi Salonunda gerçekleştirilmiştir. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi ve Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü Öğretim Üyelerince gerçekleştirilen sempozyumda, biyolojik antropolojinin temel konularından olan; iskelet biyolojisi, insan evrimi ve yayılımı, beslenme, büyüme ve gelişme, paleopatoloji, adli bilimler, dental antropoloji, paleontoloji, zooarkeoloji ve insan genetiği gibi alanlarda gerçekleştirilen sözlü ve poster bilimsel çalışmalar paylaşılmıştır.

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Öz ve Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdülkadir Gürer tarafından yapılan açılış konuşmalarını, Sempozyum Başkanları Prof.Dr. Erksin Güleç, Prof.Dr. Yılmaz Selim Erdal ve Sempozyum Düzenleme Kurulu adına Prof. Erdal'ın konuşması takip etmiştir.

V. Ulusal Biyolojik Antropoloji Sempozyumu'nun bu yıl ki onur konuğu Prof.Dr. Elena Godina (Lomonosov Moscow State University, Russian Federation) Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ve TÜBİTAK'ın destekleriyle misafir edilmiş ve "Recent Secular Changes in Russia" başlıklı çalışmasıyla açılış konferansını gerçekleştirmiştir. Prof. Godina, 25-29 Ağustos 2014 tarihleri arasında Moskova'da düzenlenecek olan 19th Congress of the European Anthropological Association Başkanı olarak çalışmalar hakkında bilgi vermiş ve ülkemizde biyolojik antropoloji alanındaki bilim insanlarını şahsen davet etmiştir.

Sempozyumun diğer konferansları Prof. Dr. Metin Özbek (Hacettepe Üniversitesi, Antropoloji Bölümü) tarafından "Tarih Öncesinde İlginç Bir Estetik Anlayış: Baş Biçimini Bozma Adeti" ve Doç.Dr. Ergi Deniz Özsoy (Hacettepe Üniversitesi, Biyoloji Bölümü) tarafından "Genetik Evrim ve Irk" konularında verilmiş ve büyük bir izleyici kitlesi tarafından takip edilmiştir.

İki gün süren Sempozyumda Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Ahi Evran Üniversitesi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Nevşehir Üniversitesi'nden bilim adamları tarafından 28'i sözlü, 31'i poster olmak üzere 59 bildiri sunulmuş, biyolojik antropoloji alanındaki çalışmalar gelenekselleşen Ulusal Biyolojik Antropoloji Sempozyumlarından

¹ Doç.Dr., Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Antropoloji Bölümü, Fizik Antropoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
bkozer@ankara.edu.tr



Prof.Dr. Elena Godina



Kapanış konuşmasının ardından katılımcılarla toplu fotoğraf